关于2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛
蔬菜嫁接赛项（中职组）比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆
生产建设兵团教育局：
2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛蔬菜嫁接赛项（中职组）将于2020年11月25-28日在山东省潍坊市寿光市职业教育中心学校举行，现将有关事宜通知如下：
一、报到时间
2020年11月25日 9:00—24:00
二、报到地点
寿光市温泉大酒店，地址：寿光市正阳路公园街1718号。
联系人：李老师   电话：15064647679
            高老师   电话：18369635635
三、比赛时间安排
	日 期
	时间
	赛事安排
	地点

	11月25日
	9:00～24:00
	参赛代表队报到、领取比赛资料
	温泉大酒店

	11月26日
	8:30～10:30
	领队会议及熟悉比赛场地
	办公楼309会议室

	10:30～11:30
	大赛开赛式
	多功能报告厅

	12:30～16:30
	嫁接操作、识别竞赛
	多功能实训楼

	11月27日
	8:30～16:30
	理论测试、营养液配制竞赛
	致知楼南楼

	11月28日
	9:00～11:30
	接后成活率检查
	校内日光温室

	13:30～14:30
	竞赛技术点评及闭赛式
	多功能报告厅

	各参赛队返程

四、食宿及交通安排
1.食宿
参赛人员食宿由赛项执委会统一安排，费用自理。不服从赛项执委会食宿安排的参赛队，须经赛项执委会批准，并由领队签订承诺书，出现问题，承办单位不承担任何责任。住宿标准：标间和单间均330元/间/天（含早餐），各参赛队可根据需要自行选择；另需缴纳比赛午餐费用50元/人/餐，各参赛队报到时统一由酒店代收。
寿光温泉大酒店联系人：李经理   电话：15908058155
2. 交通安排及交通信息
由于新冠疫情，承办单位尽量减少服务人员流动，本次比赛，只在潍坊火车站、潍坊火车站北站、青州火车站、青州火车站北站安排接送站服务，其他地点不安排接站服务。比赛当日入住酒店至赛场交通由承办单位统一安排。
潍坊火车站联系人：李老师  15064647679
潍坊火车站北站联系人：高老师  18369635635
青州火车站联系人：马老师  15095181309
青州火车站北站联系人：董老师  15806466549
济南遥墙机场-寿光温泉大酒店（乘坐机场大巴）：
1．机场出口：大厅一楼5号、6号，大厅二楼7号、8号。
2．机场大巴发车时间：
机场-寿光：9:00-22：00整点一小时一班，末班23：30。
寿光-机场：4：00-18：00 整点一小时一班。
3．联系电话：15966082166  18866466664
4. 票价约100元，车程约2.5小时。
青岛流亭机场-寿光温泉大酒店（乘坐机场大巴）：
1．机场出口、一楼1号   购票处：一楼1号出口购买机场大巴车票。
2．机场大巴发车时间：
机场-寿光：10:00、11:30、13:00、14:30、16:00、17:30、19：00、21：00、22：30。
寿光-机场：5：00、6：30、8：00、10：00、12：00、13:30、14:00、16：00、18：00
3．联系电话：
机场-寿光：15966085169
寿光-机场：15966085591  15966085728
4.票价约100元，车程约2.5小时。
五、比赛内容
主要包括嫁接育苗理论测试、营养液配制、嫁接操作三个部分（详见国赛官网公布的《2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛中职组“蔬菜嫁接”赛项规程》）。
六、赛事观摩
赛场内设定观摩区域和参观路线，向纳入大赛健康管理人员开放，参加观摩的人员需携带身份证，经工作人员核实后，方可进入观摩。为保证大赛顺利进行，在观摩时请遵守相关规定。
七、大赛人员健康管理
为加强疫情防控，山东省委统筹疫情防控和经济运行工作领导小组（指挥部）办公室印发了《2020 年全国职业院校技能大赛改革试点赛新冠肺炎疫情防控指南》（鲁指办发〔2020〕80号），所有参赛人员、专家、裁判员、监督员、仲裁员、技术支持人员及与会领导、工作人员、列席人员、志愿者、观摩人员、住地服务人员和司乘人员等均纳入大赛人员健康管理系统，并进行全封闭管理。在住地、赛场、交通各环节全部实行封闭管理，不与赛外人员接触交流。
所有参赛人员、领队、指导教师及随从人员须持当地7日内核酸检测阴性证明、报到时出示健康绿码参加比赛和其他相关活动，整个活动期间佩戴口罩，注意人员间隔。
1.承办单位对大赛人员接送站和报到时采取“一看二问三测四示五收”五重安全检查，即：看是否科学佩戴口罩、问是否有外出接触史、测量体温、出示电子健康通行码、收取核酸检测阴性证明，经健康筛查和核酸检测合格的人员方能参赛或参加活动。
2.所有赛事人员在报到、乘车、进入赛场和会场前均要科学佩戴口罩，进行测温和核验山东省电子健康通行码，健康码显示黄码、红码人员不得入内。
3.所有赛事人员应于报到前14天组织开展相关健康排查(流行病学史筛查）。存在以下情形的人员不得参赛：确诊病例、疑似病例、无症状感染者和尚在隔离观察期的密切接触者；近14天有发热咳嗽等症状未痊愈的，未排除传染病及身体不适者；14天内有国内中高风险等疫情重点地区旅居史和接触史的；居住社区21天内发生疫情的。
14天内有境外旅居史的人员执行入境人员疫情防控政策。
4.所有赛事人员应于报到前14天起，每天采取自查自报方式进行自我健康监测，早、晚各进行1次体温测量，确保身体健康。承办单位对大赛人员在比赛期间每天早、晚各进行1次体温测量，填写体温健康监测记录表，一旦发现发热、乏力、咳嗽、咽痛、打喷嚏、腹泻、呕吐、黄疸、皮疹、结膜充血等疑似症状，及时向疫情防控部门进行汇报，并尽快就诊排查，未排除疑似传染病及身体不适的选手不得参赛。
八、其他注意事项
1.参赛选手报到、检录时须携带身份证、学生证、参赛保险凭证，以便核实参赛资格。检录时证件不全的参赛选手将不允许参赛。指导教师须携带身份证用于安排住宿。
2.参赛选手报到时须提交身份证复印件（A4纸，正反面印在同一页）、学生证复印件（A4纸，加盖学校公章）以及原件备查。
3.比赛期间为确保赛项顺利进行，请遵守相关管理规定，服从工作人员引导及安排。
4.各参赛队所在单位须为每位参赛选手办理意外伤害险，报到时出具意外伤害险入保证明。
5.所有人员报到时须签订近14天无外出活动、体温检测正常承诺书，入住酒店、进入承办单位、参赛选手进入赛场必须接受体温检测，体温异常的由防疫部门进行隔离处理，所有人员予以配合。
6.请各参赛队务必于2020年11月12日22:00点前将参赛回执表（详见附件）发至邮箱：gszzscjj@163.com，并电话确认（联系电话：18765158706）。请各省代表队严格控制随行人员数量，逾期或未按要求发送回执的人员，我们将无法保证正常接待服务和参加各类活动。
请关注“2020国赛改革试点赛项中职组蔬菜嫁接”QQ群，群号：916170352，及时获取大赛相关信息。

QQ群二维码截图
[image: 微信图片_20201104184747_meitu_1]

附件：1.赛项参赛回执

2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛
　　                    蔬菜嫁接赛项执委会
　　                           2020年11月5日

[bookmark: _Hlt54974175][bookmark: _Hlt54974176][bookmark: _Hlt54880245][bookmark: _Hlt54880244][bookmark: _Hlt54880247]附件：赛项参赛回执
[bookmark: _Hlt54974223][bookmark: _Hlt54974227][bookmark: _Hlt54974224]2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛蔬菜嫁接赛项（中职组）参赛回执
	人员类型
	姓名
	性别
	民族
	所在单位（职务）
	联系电话
	到站信息
	离站信息
	住宿
	服装型号（小、中、大）
	是否
清真餐

	站点
	车次/
航班
	日期
	到达时间
	（参考服装型号表）
	车次/
航班
	日期
	离开时间
	单、标间数量

	领队

	单间____间
标间____间

	指导老师

	参赛选手

	其他人员

注：1.参赛队严格控制人数，优先安排选手、指导教师和省（市）领队。
2.因报名截至时间与比赛开始时间间隔较短，请各参赛单位仔细核对以上回执信息，如提供的资料与真实情况不符，由此造成的一切责任由参赛单位承担。
3．服装型号参照表。
	型号
	小
	中
	大
	备注

	体重
	60公斤以下
	62.5-75公斤
	77.5公斤以上

说明：参赛选手工作服（白大褂），其他人员马夹。

4.请于11月12日22:00前将此《回执信息表》发送至邮箱： gszzscjj@163.com。
.
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
‘\' K 1
2 e
A

2020 FEEF X A...